cÂMARA MUNIcIPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 10001 -24

PORTOFERREIRA

rNDrcAÇÃO N'37812024
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas ' as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos -órgãos competentes da

municipalidade, realizar recapeamento asfáltico na Rua Reinaldo

Massoneto, em toda sua extensão, bairro lardim Santa Marta.

Justificativa:

A indicação se faz'necessária uma vez que a referida via

se encontra em estado. degradante, com buracos, ondulações e

pedrinhas soltas, ocasionados pela ação do tempo. Desta maneira o

bom e correto tráfego de veículos fica prejudicado, colocando.em

risco os motoristas e pedestres que utilizgm a via, podendo ocasionar

acidentes no local, além de danificar os veículos'

Plenário Syrio Ignátios, 05 de abril de 2024.

Pri n de Oliveira
Vereadora

I AríARA l\t uNlclPAL DF, BORTO FERREIIT.T

LEITI R,,\ \O E\P NT AS SS,{0 0RDINARIA
REAI,I;]-.1OA
DESI'A('II(}:

PRES{DpírEr

ETARIO

CRE A

Av. Eng. Nicolau de Veryueiro Forjez, 1068 - 9 1-1022
CEP 1 3660405 - Porto Ferrêira -

I" SE

r" sE

e- m a i I : c a m a r a p o úof e rr e i ra@c a m a n P o rtof a r re i r a.sp.gov. br

.cÂmlRA MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47 .794.16910001 -24

aí. eng. Nicotau Vergueiro Forjaz, 1068- Fone (19) 3.í81-1022
3660-0o5- Porlo Fencíra -.SP

e-ma i I : .ca ma ra portoíe rre i ra @c a ma ra portolerrcira. sp.gov. b r

êNEXO TNDTCAÇAO No 37812024